HOSPITAL NOSSA SENHORA DA OLIVEIRA

2 -N°DO TERMO FOMENTO OU
COLABORAGAO - PORTARIA 1972/2021 E
CONVENIO 4/2022 PREF.M.VACARIA

3 - VALOR DO TERMO DE FOMENTO OU
COLABORAGAO R$500.000,00

3-CNPJ: 15.415.694/0001-03

4- EXERCICIO

4 - N° DA PARCELA 5 - DATA LIBERAGCAO 6 - VALOR DA PARCELA 6.1 - RENDIMENTOS 6.2 - TOTAL (6 + 6.1)

1 05/05/2022 500.000,00 | R$ 3.177,74 508.177,74

7-CONTA CORRENTE: 06.107922.0.4 AG- 0440 8-BANCO: Banrisul
9-PERIODO: 10- SALDO ANTERIOR ,00‘
1 = -N° )

11- DATA 12 - RECEITA / DESPESA CLASS'EF s‘;’égzo DA 13 R‘:EA(‘:LECI’,':ADA 14 - CNPJ [ CPF 15 — N° NFIRECIBO 1%’:E22223E 173&;‘;’; :A 18 - SALDO
05/005/22 |Transferéncia de recursos 500.000,00 RS 500.000,00
05/07/2022 |Alminhana Comercio E Representacoes Ltda medicamentos 02.873.606/0001-67 202823 boleto RS 23.913,60 | RS 476.086,40
11/07/2022 |Alminhana Comercio E Representacoes Ltda medicamentos 02.873.606/0001-67 202997 boleto R$ 11.880,00 | RS 464.206,40
18/07/2022 |Promercantil Ltda insumos 19.756.096/0001-40 2125 boleto RS 6.750,00 | RS 457.456,40
19/07/2022 |Halex Istar Industria Farmaceutica medicamentos 01.571.702/0001-98 368408 pix RS 37.767,15 | R$ 419.689,25
22/07/2022 |Mcw Produtos Medicos Hospitalares insumos 94.389.400/0001-84 445914 boleto RS 2.343,50 | RS 417.345,75
25/07/2022 |Anbioton Importadora Ltda medicamentos 11.260.846/0001-87 169069 boleto R$ 9.300,00 | RS 408.045,75
25/07/2022 |Cir Sao Luis Distrib De Medic E PROD medicamentos 31.940.937/0001-70 20998 boleto R$ 2.394,00 | RS 405.651,75
25/07/2022 |Kairos Hospitalar Distribuidora De Medicamentos medicamentos 30.450.392/0001-51 2599 boleto R$ 925,34 | R$ 404.726,41
26/07/2022 |Noeli Vieira Distrib de Spora E Equipamnetos Medicos materiais 01.733.345/0001-17 98412 boleto RS 2.100,00 | R$ 402.626,41
26/07/2022 |Rs Produtos Ltda materiais 06.294.126/0001-00 225962 boleto RS 1.350,00 | R$ 401.276,41
26/07/2022 |Noeli Vieira Distrib de Spora E Equipamnetos Medicos materiais 01.733.345/0001-17 98414 boleto RS 640,44 | RS 400.635,97
26/07/2022 |Promercantil Ltda materiais 19.756.096/0001-40 2125 pix RS 6.750,00 | RS 393.885,97
26/07/2022 |Polar Fix Industria E Comercio de Produtos Hospitalares Ltda insumos 02.881.877/0001-64 415526 boleto RS 4573,80 | RS 389.312,17
26/07/2022 |Polar Fix Industria E Comercio de Produtos Hospitalares Ltda insumos 02.881.877/0001-64 415635 boleto RS 1.762,20 | RS 387.549,97
28/07/2022 |Alminhana Comercio E Representacoes Ltda medicamentos 02.873.606/0001-67 203986 boleto RS 17.600,00 | RS 369.949,97
28/07/2022 |Dupatri Hospitalar Comercio Importacao e Export Ltda medicamentos 04.027.894/0003-26 1264362 boleto RS 8.401,90 | RS 361.548,07
28/07/2022 |Dupatri Hospitalar Comercio Importacao e Export Ltda medicamentos 04.027.894/0003-26 1264357 boleto RS 6.463,00 | RS 355.085,07
28/07/2022 |Dupatri Hospitalar Comercio Importacao e Export Ltda medicamentos 04.027.894/0003-26 1264356 boleto RS 6.463,00 | RS 348.622,07
28/07/2022 |Dupatri Hospitalar Comercio Importacao e Export Ltda medicamentos 04.027.894/0003-26 1264359 boleto RS 6.463,00 | RS 342.159,07
01/08/2022 |Multirad Com De Material Hospitalar Ltda insumos 87.001.756/0001-33 39059 boleto RS 3.745,00 | RS 338.414,07
02/08/2022 |Medilar Import e Distri de Produtos Medico Hospitalar Ares AS materiais 07.752.236/0001-23 798084 boleto RS 2916,72 | RS 335.497,35
02/08/2022 |Megamix Comercial Eireli materiais 80.546.948/0001-86 11591 boleto R$ 2.086,80 | R$ 333.410,55
02/08/2022 |Drl Comercio Importacac e Exportacao Eireli materiais 28.320.906/0001-02 93760 boleto RS 1.517,00 | R$ 331.893,55
02/08/2022 |Medilar Import e Distri de Produtos Medico Hospitalar Ares AS materiais 07.752.236/0001-23 806867 boleto R$ 1.249,60 | R$ 330.643,95
02/08/2022 [Supermed Com e Imp de Prod Med e Hospit Ltda medicamentos 11.206.099/0004-41 379685 boleto RS 889,07 | RS 329.754 88
03/08/2022 |Belive Comercio De Produtos Hospitalares Ltda medicamentos 14.335.544/0003/80 25285 boleto R$ 21.924,00 | RS 307.830,88
03/08/2022 |Plastwell {Qdustria e Comercio De Produtos De insumos ’\ 06.106.960/0001-06 K 15221 boleto RS 1.093,63 | R$ \ 306.737,25
04/08/2022 |Cristalia Prod Quim Farmaceuticos Ltda medicamentos 44.734.671/0001-52 3347890 boleto RS 2.440,00 | R$ 304.297 25
04/08/2022 |Cristalia Prod Quim Farmaceuticos Ltda medicamentos 44734 671/0001-51 3347578 boleto RS 6.590,00 | R$ 297.707,25
05/08/2022 |Neve Industria e Comenrcio de Produtos Cirurgicos Ltda materiais 33.839.828/0001-97 36180 boleto RS 8.184,30 | R$ 289.522 95
09/08/2022 {Alminhana Comercio E Representacoes Ltda medicamentos 02.873.606/0001-67 205636 boleto RS 27.974,40 | RS 261.548 55
10/08/2022 |Plastwell Industria e Comercio De Produtos De insumos 06.106.960/0001-06 15221 boleto RS 1.093,62 | R$ 260.454 93
10/08/2022 |Inovamed Hospitalar Ltda materiais 12.889.035/0001-02 215697 boleto RS 655,90 | R$ 259.799,03
11/08/2022 |Prisma Industria De Papeis Ltda materiais 45.174.876/0001-92 183 boleto RS 445000 | RS 255.349 03
12/08/2022 |Mcw Produtos Medicos Hospitalares materiais 94.389.400/0001-84 449629 boleto RS 2.98540 | R$ 252.363.63
15/08/2022 |Noeli Vieira Distrib de Spora E Equipamnetos Medicos insumos 01.733.345/0001-17 99017 boleto RS 1.044,00 | RS 251.319.63
15/08/2022 |P.R.H.Prod Cirurgicos Medicos Hosp Import E Exportacao eir medicamentos 25.250.811/0001-71 4820 pix R$ 5.200,00 | R$ 246.11963




16/08/2022 |Medilar Import e Distri de Produtos Medico Hospitalar Ares AS materiais 07.752.236/0001-23 804193 boleto RS 1.254,42 | RS 244 865,21
16/08/2022 |Cooperativa Central de Cooperativas Unimed Rs materiais 02.494.715/0001-73 434532 transf banca R$ 4.818,80 | RS 240.046,41
16/08/2022 |Cooperativa Central de Cooperativas Unimed Rs medicamentos 02.494.715/0001-73 436905 transf banca RS 11.160,00 | RS 228.886,41
16/08/2022 |Cooperativa Central de Cooperativas Unimed Rs materiais 02.494.715/0001-73 438219 transf banca RS 1.839,39 | R$ 227.047,02
17/08/2022 |Pontamed Farmaceutica Ltda medicamentos 02.816.696/0001-54 209853 transf banca RS 2.490,00 | RS 224 557,02
17/08/2022 |Plastwell Industria e Comercio De Produtos De insumos 06.106.962/0001-06 15221 boleto RS 1.093,62 | RS 223.463,40
22/08/2022 |Dimaster Comercio de Produtos Hospitalares Ltda medicamentos 02.520.829/0001-40 291094 boleto RS 5.276,00 | RS 218.187,40
23/08/2022 |Livaria do Estudante Eireli materiais 92.140.433/0001-60 199 boleto R$ 4.800,00 | R$ 213.387,40
25/08/2022 |Halex Istar Industria Farmaceutica medicamentos 01.571.7020001-98 369696 boleto RS 947715 | RS 203.910,25
25/08/2022 |Rs Produtos Ltda l materiais 06.294.126/0001-00 22820 boleto R$ 3.729,30 | R$ 200.180,95
26/08/2022 [Mcw Produtos Medicos Hospitalares materiais 94.389.400/0001-84 45209 boleto R$ 2.961,00 | R$ 197.219,95
29/08/2022 |Hc Comercial Ltda materiais 03.325.741/0001-30 120083 boleto R$ 11.369,50 | R$ 185.850,45
29/08/2022 |Diprohl Comercial Importadora Exportadora Ltda medicamentos 94.811.510/0001-92 173831 boleto R$ 4.606,00 | R$ 181.244,45
30/08/2022 |Medilar Import e Distri de Produtos Medico Hospitalar Ares AS insumos 07.752.236/0001-23 810440 boleto RS 2.389,50 | R$ 178.854,95
31/08/2022 |Londricir Com de Mat Hospitalar Ltda materiais 00.339.246/0001-92 339114 boleto R$ 940,68 | R$ 177.914,27
01/09/2022 |Mediiar import e Distri de Produtos Medico Hospitalar Ares AS insumos 07.752.236/0001-23 811337 boleto RS 1.272,00 | RS 176.642,27
01/09/2022 |Cristalia Prod Quim Farmaceuticos Ltda insumos 44 .734.671/0001-51 3352546 boleto R$ 912,00 | RS 175.730,27
02/09/2022 |Megamix Comercial Eireii insumos 80.546.948/0001-86 11898 boleto RS 3.400,00 | RS 172.330,27
02/09/2022 |Medilar Import e Distri de Produtos Medico Hospitalar Ares AS insumos 07.752.236/0001-23 811782 boleto R$ 300,00 | R$ 172.030,27
05/09/2022 |Anbioton Importadora Ltda medicamentos 05.439.635/0004-56 224571 boleto RS 2.640,0C | RS 169.390,27
06/09/2022 |Prisma Industria De Papeis Ltda insumos 45.174.876/0001-92 229 boleto RS 4.895,00 | R$ 164.495,27
08/09/2022 |Comercial Cirurgica Rioclarence Ltda insumos 67.729.178/0005-72 81081 boleto RS 19.041,40 | RS 145.453,87
08/09/2022 |Og Med Comercial Ltda insumos 43.465.266/0001-12 34 pix RS 49500 [ RS 144.958,87
09/09/2022 |Dimaci Material cirurgico Itda medicamentos 90.251.109/0001-94 290516 boleto R$ 1.220,00 | RS 143.738,87
12/09/2022 |Rs Produtos Ltda insumos 06.294.126/0001-00 230453 boleto RS 15.499,98 | RS 128.238,89
14/09/2022 |Medilar Import e Distri de Produtos Medico Hospitalar Ares AS materiais 07.752.236/0001-23 816708 boleto R$ 2.070,00 | RS 126.168,89
15/09/2022 |Cristalia Prod Quim Farmaceuticos Ltda medicamentos 44 734.671/0001-51 3365813 boleto RS 6.580,00 | R$ 119.588,89
23/09/2022 |Super Safety Industria Comercio e Importacao Ltda insumos 06.318.416/0001-39 25443 boleto R$ 810,00 | R$ 118.778,89
26/09/2022 |Cristalia Prod Quim Farmaceutices Ltda medicamentos 44.734.671/0001-51 3378743 boleto R$ 1.566,51 | R$ 117.212,38
27/09/2022 |Cristalia Prod Quim Farmaceuticos. Ltda medicamentos 44.734.671/0001-51 3379905 boleto R$ 599,94 | RS 116.612,44
29/09/2022 |Mcw Produtos Medicos Hospitalares medicamentos 94.389.400/0001-84 454572 boleto R$ 4.680,00 | R$ 111.932,44
29/09/2022 |Cristalia Prod Quim Farmaceuticos Ltda medicamentos 44.734.671/0001-51 3380347 boleto R$ 3.500,00 | R$ 108.432,44
03/10/2022 [Nutricli Saude Com De Prod .Nutricionais Ltda medicamentos 12.694.747/0002-57 15333 boleto R$ 1.694,40 | R$ 106.738,04
03/10/2022 |Cristalia Prod Quim Farmaceuticos Ltda medicamentos 44 734.671/0001-51 3378743 boleto R$ 1.566,51 | R$ 105.171,53
04/10/2022 |Cristalia Prod Quim Farmaceuticos Ltda medicamentos 44.734.671/0001-51 3383008 boleto R$ 960,00 | RS 104.211,53
04/10/2022 |Cristalia Prod Quim Farmaceuticos Ltda medicamentos 44 734.671/0001-51 3379905 boleto RS 599,94 | RS 103.611,59
10/10/2022 |Cristalia Prod Quim Farmaceuticos Ltda medicamentos 44.734.671/0001-51 3378743 boleto R$ 1.566,98 | R$ 102.044,61
11/10/2022 |Cristalia Prod Quim Farmaceuticos Ltda medicamentos 44.734.671/0001-51 3379905 boleto RS 600,12 | R$ 101.444,49
31/10/2022 |HospDrogas Comercial Ltda medicamentos 08.774.906/0001-75 29559 boleto R$ 5.755,20 | R$ 95.689,29
28/12/2022 |Prosaude Distribuidora de Medicamentos Eirelli insumos 85.247.385/0001-49 33724 transf banca R$ 5.565,00 | R$ 90.124,29
28/12/2022 |Cooperativa Central de Cooperativas Unimed Rs materiais 02.494.715/0001-73 441321 transf banca R$ 2.506,30 | R$ 87.617,99
16/01/2023 |Multirad Com De Material Hospitalar Ltda materiais 87.001.756/0001-33 40193 boleto RS 4.669,00 | R$ 82.948,99
10/02/2023 |Rge Sul Distribuidora De Energia S a comp 01/23 insumos 02.016.440/0001-62 28505676 transf banca RS 37.705,73 | R$ 45.243,26
10/03/2023 |[rge Sul Distribuidora De Energia S a comp 02/23 insumos 02.016.440/0001-62 31269654 transf banca RS 37.019,52 | R$ 8.223,74
17/04/2023 |rge Sul Distribuidora De Energia S a comp 03/23 insumos 02.016.440/0001-62 35722707 transf banca R$ 822374 | R$ 0,00
30/05/2023 |Rendimentos do periodo 3.177,74 R$ 3.177,74
30/05/2023 |Devolucao de Recursos guia R$ 3.177,74 | RS 0,00

R$ 0,00

R$ 503.177,74 R$ 503.177,74 | R$ =
R$ 503.177,74 R$ 503.177,74 | R$ -




Observagao:
Vacaria, 05 de junho de 2023

‘Adelide Canci
Diretora Presidente
Hospital Nossa Senhora da Oliveira



